
 
 

PLNÁ MOC 
 

LIMITNÍ LÍSTEK 

DRAŽBA PO TELEFONU 
  
 
Účastník aukce: Fyzická osoba / Právnická osoba  

Klientské číslo (nevyplňujte) 

Jméno a příjmení/Název 

Ulice/Sídlo Číslo OP/č. pasu 

Obec Země  PSČ 

Datum narození/IČO E-mail 

Telefon Telefon 2  

Za právnickou osobu jedná  

(dále jen „Účastník“) 

tímto zmocňuje  

Aukční síň Artefino s.r.o., se sídlem Vodičkova 677/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 063 
19 467, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
279 723, (dále jen „Zmocněnec“), aby Účastníka zastupoval při aukci „Jaro 2019 – Asiatika a 
dekorativní umění“ konané dne 23. března 2019 v Praze (dále jen „Aukce“) za podmínek účasti 
na aukci uvedených v aukčním řádu. Zmocněnec je zmocněn ke všem úkonům, které souvisejí 
se zastupováním Účastníka jako účastníka Aukce při dražbě níže uvedených předmětů. 
Účastník svým podpisem prohlašuje, že je mu znám aukční řád a podmínky účasti na aukci, a 
bez výhrad s nimi souhlasí. 

* Limitní cena nezahrnuje aukční přirážku 
 
 

Souhlasím / Nesouhlasím  
se zpracováním osobních údajů Zmocněncem za účelem zasílání obchodních sdělení a 
odběru novinek a pro činění jiných marketingových aktivit prostřednictvím elektronických 
prostředků dle tohoto souhlasu. Informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 
webových stránkách Aukční síně Artefino. 
 
 
_____________________________  _____________________________ 
Místo a datum Podpis 

Číslo položky Předmět aukce Limitní cena v EUR* 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   


